｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺南第二高級中學 函

受文者：國立成功大學附屬臺南工業高級
中等學校(原附設高工)

發文字號：南二中教字第1140200027號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(114A200464_1_12142456821.pdf、114A200464_2_12142456821.jpg)

有關本校承辦114年教育部主管高級中等學校『推動中小
學數位學習精進方案』B3數位教學指引培力工作坊-國立
新營高工場，請貴校踴躍參加，並依本權責給予公(差)
假，請查照。

依據114年教育部「推動中小學數位學習精進方案」主管
高級中等學校實施計畫辦理。

工作坊時間、地點及授課講師如下：

時間：114年5月7日(星期三)上午8時40分至下午16時20
分。

地點：國立新營高級工業職業學校─南區技術教學中心
四樓會議室。

授課講師：

臺中市立臺中工業高級中等學校藍啟民主任。

國立岡山高級中學郭銘哲主任。

參加人員及其交通費和代課鐘點費：

參加人員：教育部主管高級中等學校教師。

交通費及代課鐘點費由各學校「114年數位精進方案」
經費支應。

地址：704臺南市北區北門路二段125號
聯 絡 人：李坤泰
電　　話：06-2514526分機362
傳　　真：
電子郵件：gh12ui12@mail.tnssh.tn.edu.tw

發文日期： 中華民國114年2月12日

主旨：

一、

二、

(一)

(二)

(三)
１、

２、

三、

(一)
(二)

第1頁，共2頁

唯農校區 114/02/13

1140001361

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

錄取總額：

30人，以國立新營高級工業職業學校之師長優先錄取，
若有餘名額，開放給外校高中職師長。

完成報名程序並繳交資料齊全者，將收到錄取通知。

報名方式：

報名時間：即日起至至114年3月31日(星期一)止，全程
參與者，本校將於研習後核發研習時數。

欲報名本研習之教師，須先獲得「A1數位學習工作坊
(一)」以及「A2數位學習工作坊(二)」研習時數，並提
供研習證明佐證。

請欲報名師長至全國教師在職進修研習網報名，課程代

碼：4867375。
不接受研習當日報名。

若不克出席，請於報名期限內取消報名。

參加研習之師長務必自備慣用載具或筆電。

本案如有相關問題，請逕洽國立新營高工簡老師。

電子郵件：u8912005@gmail.com
電話：06-6322377#167。

檢附B3工作坊實施計畫及課程表。

正本：教育部主管高級中等學校

副本：教育部國民及學前教育署（含附件）、國立臺中教育大學(國教署數位學習推動
總辦公室)（含附件）、國立新竹科學園區實驗高級中等學校(國教署數位學習推
動辦公室北區數位學習推動組)（含附件）、國立中興大學附屬高級中學(國教署
數位學習推動辦公室中區數位學習推動組)（含附件）、本校數位學習專案辦公
室、國立新營高級工業職業學校（含附件）

四、

(一)

(二)
五、

(一)

(二)

(三)

(四)
(五)
(六)

六、

(一)
(二)

七、

電  子  公  文
交  換  章
2025/02/12
16:10:04

第2頁，共2頁

唯農校區 114/02/13

1140001361